
Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
Af viðmiðunarverðskrá
584577 Aprepitant Medical Valley hylki 3 stk A04AD12 V0986

017331 Emend hylki 3 stk A04AD12 V0986

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

051447 Nystimex mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

105315 Microgynon (Lyf og heilsa) töflur 63 stk G03AA07 V0545

185248 Microstad húðuðtf
l

63 stk G03AA07 V0545

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

590252 Granpidam filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 V0984

392024 Revastad filmhtfl 20 mg 100 stk G04BE03 V0984

023968 Revatio filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 V0984

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01 V0153

072021 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0153

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01 V0154

071998 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0154

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 V0116

485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 V0116

592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 V0825

170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 V0203

193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 V0233

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04 V0320

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 V0490

168423 Aerius filmhtfl 5 mg 90 stk R06AX27 V0458

Afskráð lyf
051447 Nystimex mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02

558954 ReoPro stl 2 mg/ml 5 ml B01AC13

404533 Actilyse sts/irs 50 mg 1 stk B01AD02

506963 Rapiscan stl 400 mcg 5 ml C01EB21

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01

022045 Tarceva filmhtfl 25 mg 30 stk L01XE03

022191 Tarceva filmhtfl 100 mg 30 stk L01XE03

022205 Tarceva filmhtfl 150 mg 30 stk L01XE03

019931 Adartrel filmhtfl 0,25 mg 12 stk N04BC04

020364 Adartrel filmhtfl 0,5 mg 84 stk N04BC04

020417 Adartrel filmhtfl 2 mg 84 stk N04BC04

178722 Citalopram Bluefish filmhtfl 40 mg 100 stk N06AB04

472099 Strepsils Warm sogtfl 24 stk R02AA03

168423 Aerius filmhtfl 5 mg 90 stk R06AX27

042669 Sterilt vatten/vann/vand  Fresenius Kabi leysir 100 ml V07AB

Á undanþágulista
404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 1 0

Breytt form
590254 Flúoróúracil Accord stl/irl 50 mg/ml 20 ml L01BC02 stl stl/irl

Breytt heiti
162872 Temozolomide Accord hylki 140 mg 5 stk L01AX03 Temozolomid 

Accord
Temozolomide 
AccordBreytt innkaupsverð

969785 Steritalc duft 4 g 4 stk A02AD04 19241,0000 140,2196

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 1512,0000 11,0188

961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk A04AD05 2350,0000 17,1257

960692 Ursofalk mixtúra mixtúra 50 mg/ml 250 ml A05AA02 7170,0000 52,2517

973158 Hepa Merz mixtduf
t

6000 mg 30 pokar A05BA 13013,0000 94,8328

958829 Miralax lausndu
f

238 g A06AD00 2093,0000 16,7765

040823 Movicol Junior Neutral mixtduf
t

6,9 g 30 pokar A06AD65 0,0000 1498,0000
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976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 10446,0000 67,2848

962474 Humatin hylki 250 mg 28 stk A07AA06 16470,0000 120,0258

979239 Vancomycin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 18276,0000 133,1871

950403 Actidose Aqua mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 4350,0000 34,8675

948622 Actidose M/Sorbitoli mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 4235,0000 33,9457

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB 975,0000 7,8151

976293 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03 2106,0000 15,3476

976334 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02 5172,0000 377,5513

970089 Combizym töflur 135 mg 60 stk A09AA02 4500,0000 353,7819

972069 Aquadeks mixtúra 60 ml A11AA03 6593,0000 52,8463

426511 Rocaltrol hylki 0,25 mcg 100 stk A11CC04 6721,0000 43,2913

969975 D3 Vicotrat stl 2,5 mg/ml 5 lykjur A11CC05 2802,0000 20,4197

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 680,0000 4,9555

976219 Vitamin B6 stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02 1447,0000 10,5451

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 1584,0000 11,5435

332536 Fosfat APL mixtúra 120 mg/ml 300 ml A12CX00 11194,0000 81,5767

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 825,9784 1261,6427

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 1315,7349 1854,1755

095005 TachoSil vefjal.n 5,5 mg 1 stk B02BC30 1898,9161 2032,4302

042678 Vitamin B12 depot stl 1500 mcg/ml 1 ml B03BA03 3415,0000 24,8870

964842 Sodium Chloride irl 3 % 500 ml B05CB01 39562,0000 317,1097

956667 Sodium Citrate mixtúra 300 mmol/L 30 ml B05CB02 12694,0000 101,7489

952574 Natriumklorid irl 0,45 % 500 ml B05XA03 7051,0000 51,3845

971467 Cardioplegia irþ 20 ml B05XA16 70,2221 233,8286

971582 Lidocaine irl 0,4 % 500 ml C01BB01 40222,0000 259,0781

976508 Nitronal stl 1 mg/ml 5 ml C01DA02 5070,0000 32,6569

976516 Nitronal stl 1 mg/ml 50 ml C01DA02 4104,0000 26,4347

961468 Isoket irl 0,1 % 10 ml C01DA08 9720,0000 77,4091

162808 Fem-Mono Retard forðatfl 60 mg 100 stk C01DA14 160,7620

962458 Adenosine stl 5 mg/ml 10 ml C01EB10 6616,0000 48,2144

964727 Adenosine stl 5 mg/ml 50 ml C01EB10 99128,0000 7236,2543

971912 Catapresan töflur 150 mcg 100 stk C02AC01 2213,0000 16,1273

970899 Doxazosin töflur 4 mg 100 stk C02CA04 3923,0000 28,5890

976681 Urapidil stl 5 mg/ml 5 ml C02CA06 6184,0000 45,0662

971483 Hydralazine töflur 25 mg 84 stk C02DB02 5143,0000 33,1271

973504 Nitroprussiat sts 50 mg 1 hgl C02DD01 3769,0000 27,4667

949828 Diuril mixtúra 50 mg/ml 237 ml C03AA04 19475,0000 156,1021

969743 Torasemid töflur 5 mg 100 stk C03CA04 986,0000 7,1855

955643 Aldactone stl 20 mg/ml 10 ml C03DA01 6780,0000 49,4095

908369 Xyloproct eþ-stíll 10 stk C05AA01 53,1367

580042 Doloproct eþ-stíll 10 stk C05AA08 34,9876

458491 Doloproct eþ-
krem

30 g C05AA08 64,1440

979437 Sotalol töflur 40 mg 100 stk C07AA07 1439,0000 10,4868

976227 Bisoprolol mixtúra 0,5 mg/ml 150 ml C07AB07 6159,0000 39,6714

976144 Nifedipin hylki 10 mg 100 stk C08CA05 1332,0000 9,7070

961830 Verapamil stl 2,5 mg/ml 2 ml C08DA01 650,0000 4,7369

964991 Inhibace Plus töflur 5 mg 28 stk C09BA08 6251,0000 45,5544

037895 Atacand töflur 4 mg 98 stk C09CA06 397,6774

191251 Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 15,6618 2149,1200

132635 Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 17,2279 2364,0211

975237 Fluvastatin hylki 20 mg 28 stk C10AA04 715,0000 4,6055

972457 Cholestagel töflur 625 mg 180 stk C10AC04 21700,0000 1777,6010

968042 Fungoral krem 2 % 30 g D01AC08 1253,0000 91,4679

961997 Anthisan krem 2 % 25 g D04AA01 1874,0000 14,9243

974304 Oxipor húðlaus
n

5 % 112 g D05AA 3784,0000 30,3307

971152 Meladinin töflur 10 mg 30 stk D05BA02 3250,0000 23,6845

500512 Synalar hlaup 0,25 mg/g 30 g D07AC04 951,0000 69,4221

563213 Flutivate krem 0,05 % 100 g D07AC17 99,4696

145545 Dermovat krem 0,5 mg/g 30 g D07AD01 23,8738

968068 Widmer Pigmanorm krem 15 g D07XA01 2411,0000 17,5703
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061218 Basiron AC hlaup 5 % 40 g D10AE01 1592,0000 116,2146

380374 Finacea hlaup 15 % 30 g D10AX03 76,0092

416883 Skinoren krem 200 mg/g 30 g D10AX03 47,4162

539973 Dalacin sk-
krem

20 mg/g 40 g G01AA10 84,2355

111775 Asubtela filmhtfl 63 stk G03AA12 16,7261 124,8885

975071 Ethinyl Estradiol töflur 1000 mcg 25 stk G03CA01 988,0000 7,2001

949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04 1995,0000 14,5386

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 3340,0000 24,3404

003527 Bondil þvst 500 mcg 6 stk G04BE01 890,5928 1716,9387

946246 Phenazopyridin töflur 100 mg 100 stk G04BX06 36025,0000 288,7588

966559 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 29250,0000 213,1606

969074 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 3710,0000 27,0368

948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02 1702,0000 12,4034

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 1000,0000 6,4412

947715 Cortisone Acetat töflur 25 mg 100 stk H02AB10 7418,0000 54,0590

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01 3006,0000 23,9395

017388 Tirosint hylki 75 mcg 100 stk H03AA01 3982,0000 31,7122

971988 Liothyronin sts 20 mcg 5 hgl H03AA02 321618,0000 2071,6069

441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5 ml J01AA02 4803,0000 350,6147

952722 Minocyclin hylki 100 mg 50 stk J01AA08 5743,0000 41,8523

967987 Amoxicillin sts 500 mg 10 hgl J01CA04 3645,0000 23,4782

950635 Tardocillin stl 1,2 millj ae 4 ml J01CE08 4838,0000 35,2571

440099 Augmentin mixtduf
t

91,4 mg/ml 70 ml J01CR02 65,9841

595653 Spectracillin filmhtfl 1000 mg 10 stk J01CR02 752,0000

970691 Zinnat töflur 250 mg 14 stk J01DC02 17,3337 21,3848

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 1480,0000 10,7856

980319 Bactrim stl 480 mg 5 mg/ml J01EE01 8967,0000 71,4122

141751 Co-Trimoxazole töflur 480 mg 28 stk J01EE01 7,5050

970203 Tobi innöndl 300 mg 56 lykjur J01GB01 536222,0000 39143,7206

970831 Colomycin sts 1 millj ae 10 hgl J01XB01 7004,0000 45,1142

975261 Nifurantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 2500,0000 18,2189

972332 Fosfomycin mixt.ky
r

3 g 1 poki J01XX01 1292,0000 94,3148

970104 Ketoconazole töflur 200 mg 100 stk J02AB02 23243,0000 169,3843

955528 Isozid töflur 100 mg 100 stk J04AC01 1895,0000 13,8099

975287 Lamprene hylki 100 mg 100 stk J04BA01 36311,0000 289,1770

976392 Dapson-Fatol töflur 50 mg 25 stk J04BA02 2962,0000 21,5857

054213 Act-Hib sts 34 mcg/hg
l

0,5 ml J07AG01 22,9006

957871 Cosmegen sts 500 mcg 1 hgl L01DA01 16458,0000 119,9383

969123 Tamoxifen töflur 10 mg 100 stk L02BA01 3348,0000 24,3987

969115 Tamoxifen töflur 20 mg 100 stk L02BA01 3555,0000 25,9072

412825 Tamoxifen Mylan töflur 10 mg 100 stk L02BA01 138,1609

972423 Imukin stl 0,2 mg/ml 0,5 ml L03AB03 110502,0000 896,8704

973033 Azathioprine mixtúra 10 mg/ml 150 ml L04AX01 21831,0000 140,6179

958936 Liometacen stl 50 mg 6 lykjur M01AB01 2365,0000 17,2350

154708 Arthrotec töflur 50,2 mg 100 stk M01AB55 142,5593

431759 Arthrotec Forte töflur 75,2 mg 20 stk M01AB55 66,3728

116584 Ibufen töflur 400 mg 100 stk M01AE01 4,7784 5,3797

116595 Ibufen töflur 600 mg 30 stk M01AE01 2,3793 2,7391

976524 Naprosyn sþ-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 1900,0000 103,3862

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11 4554,0000 33,1875

969298 Carisoprodol töflur 350 mg 100 stk M03BA02 8561,0000 68,6208

172742 Probecid / Probenecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 153,4530 200,1635

963307 Morfin töflur 30 mg 100 stk N02AA01 8764,0000 476,8823

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 750,0000 40,8103

969181 Morfin "DAK" töflur 10 mg 100 stk N02AA01 2948,0000 160,4118

186713 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 10 mg 28 stk N02AA05 5,9908 6,3022

144498 Oxikodon Depot Actavis forðatfl 40 mg 98 stk N02AA05 59,2386 60,6696

065753 Fentanyl Actavis forðapl 12 mcg/kls
t

5 stk N02AB03 10,4713 12,1818

159118 Fentanyl Actavis forðapl 50 mcg/kls
t

5 stk N02AB03 22,0973 22,6385

559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02 534,0000 38,9815
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971954 Aspirin eþ-stíll 300 mg 12 stk N02BA01 7380,0000 59,1545

972043 Aspirin sts 500 mg 5 lykjur N02BA01 7489,0000 54,5764

956609 Phenobarbital stl 200 mg/ml 1 ml N03AA02 19623,0000 126,3957

973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 5466,0000 39,8337

474120 Brieka hylki 150 mg 56 stk N03AX16 52,8951

973645 Carbidopa töflur 25 mg 100 stk N04BA 91564,0000 733,9323

959497 Largactil stl 25 mg/ml 2 ml N05AA01 2565,0000 16,5217

538138 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 47,2632 48,2484

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 55,6826 60,4795

979479 Anxut töflur 10 mg 100 stk N05BE01 6133,0000 44,6945

972605 Busp töflur 10 mg 100 stk N05BE01 6572,0000 47,8937

965759 Anafranil stl 25 mg 2 ml N06AA04 1535,0000 11,1864

402038 Fluoxetin WH hylki 20 mg 28 stk N06AB03 457,0000

973869 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 1000,1111 465,6731

954364 Trazedone töflur 50 mg 100 stk N06AX05 1953,0000 15,6543

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 887,0000 5,7133

959398 Caffeine Citrate stl 25 mg/ml 2 ml N06BC01 3430,0000 24,9963

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 32258,0000 1073,5837

969959 Riamet töflur 140 mg 24 stk P01BF01 7692,0000 56,0558

125705 Stromectol töflur 3 mg 4 stk P02CF01 8011,0000 58,3805

364569 Stromectol töflur 3 mg 20 stk P02CF01 27147,0000 197,8349

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 7839,0000 57,1270

450080 Noskapin töflur 25 mg 50 stk R05DA07 4742,0000 34,5575

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 1746,0000 13,9050

973174 Polaramin töflur 2 mg 20 stk R06AB02 1146,0000 83,6570

966658 Triesence stl 40 mg/ml 1 ml S01BA05 17436,0000 948,7585

085829 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml S01EB01 3919,0000 25,2431

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09 2972,0000 19,1433

952516 Diamox sts 500 mg 1 hgl S01EC01 1921,0000 13,9994

153190 Brinzolamide ratiopharm augndr 10 mg/ml 5 ml S01EC04 63,3655

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 146,6453 2695,0033

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 383,1700 7041,7833

094800 Phenylephrine Minims augndr 10 % 0,5 ml S01FB01 3990,0000 25,7004

970245 Neosynephrin Pos augndr 10 ml S01GA05 1561,0000 13,9921

962044 NACL 5% Dispersa augndr 400 mg 10 ml S01XA03 2712,0000 21,5981

006172 Simplex augnsm 4 g S01XA20 1384,0000 101,0307

976871 Nyxoid nefúði 1,8 mg/sk 0,1 ml V03AB15 40,4973 48,4378

946163 Anticholium stl 0,4 mg/ml 5 ml V03AB19 10623,0000 77,4155

955825 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02 38897,0000 250,5435

958986 Isovorin töflur 7,5 mg 30 stk V03AF04 7884,0000 57,4550

970419 Amzoate stl 20 mg/ml 10 ml V04CG30 21397,0000 137,8224

952424 Patentblau stl 2,5 % 2 ml V04CX 50928,0000 405,5852

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD 9130,0000 66,5352

972407 Barium Sulfate töflur 648 mg 100 stk V08BA01 76500,0000 613,1866

972118 Multihance stl 334 mg/ml 10 ml V08CA08 18360,0000 146,2171

Breytt markaðs-/Umboðsmanna heildsöluverð
175253 Zofran stl 2 mg/ml 2 ml A04AA01 4409 4550

495283 Zofran töflur 8 mg 15 stk A04AA01 4053 4080

578794 Toilax sþ-tfl 5 mg 100 stk A06AB02 597

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 3760 4449

039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sh-tfl 100 stk A09AA02 3206

981119 Kreon sþ-kyrni 20 g A09AA02 3522

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 125504 173123

981185 Xermelo töflur 250 mg 90 stk A16AX15 166007

095005 TachoSil vefjal.n 5,5 mg 1 stk B02BC30 34898 37351

971467 Cardioplegia irþ 20 ml B05XA16 10902 36302

067215 Flecainid STADA töflur 100 mg 100 stk C01BC04 3320 2500

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 1756

590562 Ismo forðatfl 60 mg 98 stk C01DA14 2117 2521

981705 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 18671
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981713 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 21711

981177 Xyloproct eþ-stíll 50 stk C05AA01 4952

024198 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 1028 1050

182416 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 1057

024231 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1702 1740

565921 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 1752

981797 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 2675

981094 Ace-Hemmer-Ratiopharm töflur 12,5 mg 100 stk C09AA01 847

160195 Valsartan Jubilant filmhtfl 80 mg 98 stk C09CA03 650 1300

446639 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 30 mg 100 stk C10BA02 17377 15000

418714 Ezetimib/Simvastatin Krka töflur 50 mg 100 stk C10BA02 16500 15000

088714 Daivobet hlaup 60 g D05AX52 10633

974833 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 2979

448379 Levonorgestrel Apofri töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01

981218 Cyproteron töflur 50 mg 56 stk G03HA01 8605

545639 Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 2800 2400

585905 Solifenacin Krka filmhtfl 5 mg 100 stk G04BD08 7600 7200

583888 Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 3800 3450

171292 Solifenacin Krka filmhtfl 10 mg 100 stk G04BD08 9900 9500

154697 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 30 stk G04BD08 2430 2230

520659 Solifenacin Mylan filmhtfl 5 mg 90 stk G04BD08 7038 6853

146102 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 30 stk G04BD08 3481 3323

146494 Solifenacin Mylan filmhtfl 10 mg 90 stk G04BD08 9576 9432

003527 Bondil þvst 500 mcg 6 stk G04BE01 12200 23520

981747 Tirosint hylki 100 mcg 100 stk H03AA01 3035

979809 Nature-Throid töflur 130 mg 100 stk H03AA05 16407

445580 Cinacalcet Accord filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 12060

193411 Cinacalcet Mylan filmhtfl 60 mg 28 stk H05BX01 6455 5998

131155 Cinacalcet Mylan filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 11995 11295

510462 Meropenem WH sts/irs 1 g/hgl 10 hgl J01DH02 18667 16907

148780 Meropenem WH sts/irs 500 mg/hgl 10 hgl J01DH02 11676 10292

980939 Infectomycin mixtduf
t

200 mg 5 ml J01FA01 2246

419385 Klacid filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 3574 2350

071450 Azitromicina Normon filmhtfl 500 mg 3 stk J01FA10 736 720

077085 Clindamycin EQL Pharma hylki 300 mg 105 stk J01FF01 6000 7330

494474 Fungyn hylki 50 mg 7 stk J02AC01 450 300

980864 Prevymis filmhtfl 480 mg 28 stk J05AX18 1322787

981763 Influvac Tetra 2019/2020 stl 0,5 ml J07BB02 24155

980872 RotaTeq mixtúra 2 ml J07BH02 6948

586959 Flúoróúracil Accord stl/irl 50 mg/ml 100 ml L01BC02 4021

972192 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 25508

981101 Docetaxel irþ 20 mg/ml 8 ml L01CD02 14232

115754 Venclyxto töflur 10 mg 14 stk L01XX52 11683

537354 Venclyxto töflur 50 mg 7 stk L01XX52 29209

538776 Venclyxto töflur 100 mg 7 stk L01XX52 58417

528542 Venclyxto töflur 100 mg 14 stk L01XX52 116835

532535 Venclyxto töflur 100 mg 112 stk L01XX52 934677

159341 Bicalutamid LYFIS filmhtfl 150 mg 90 stk L02BB03 9000 10000

464827 Voltafenak Rapid filmhtfl 50 mg 30 stk M01AB05 450 400

172742 Probecid / Probenecid töflur 500 mg 50 stk M04AB01 2725

980137 Morphine sulphat stl 30 mg/ml 1 ml N02AA01 5500

556578 Panodil Extra filmhtfl 565 mg 20 stk N02BE51

151873 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01 835 836

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 2448

189312 Aimovig stl 140 mg 1 ml N02CX07 67224

023329 Gabapentin Mylan hylki 300 mg 100 stk N03AX12 933 937

023376 Gabapentin Mylan hylki 400 mg 100 stk N03AX12 1179 1182

076436 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14 6000

480296 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14 6000

419311 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 11000



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
172269 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 200 stk N03AX14 5000

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N03AX16 2030

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N03AX16 8002

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N03AX16 14109

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N03AX16 9954

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24 251857

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 3129

538138 Ziprasidon Actavis hylki 20 mg 56 stk N05AE04 6485 6621

536875 Ziprasidon Actavis hylki 40 mg 56 stk N05AE04 7641 8299

118484 Olanzapin Actavis filmhtfl 7,5 mg 56 stk N05AH03 3238 3562

118076 Olanzapin Actavis filmhtfl 10 mg 56 stk N05AH03 2715 3122

110306 Risperidon Krka filmhtfl 2 mg 60 stk N05AX08 1500 1450

103050 Zovand filmhtfl 10 mg 30 stk N05CF02 300 321

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 6099

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 14971

973869 Marplan töflur 10 mg 56 stk N06AF01 18380 8558

100428 Miron filmhtfl 15 mg 100 stk N06AX11 1549 1500

015316 Miron filmhtfl 30 mg 100 stk N06AX11 2133 2000

192456 Miron Smelt munndr
.t

15 mg 96 stk N06AX11 3319 4050

081626 Aritavi sþ-hylki 30 mg 30 stk N06AX21 736 713

042628 Aritavi sþ-hylki 30 mg 100 stk N06AX21 3249 3088

424829 Aritavi sþ-hylki 60 mg 100 stk N06AX21 2476 2375

472610 Duloxetin W&H sþ-hylki 30 mg 98 stk N06AX21 3588 3250

593438 Duloxetin W&H sþ-hylki 60 mg 98 stk N06AX21 2887 2500

411324 Duloxetine Mylan sþ-hylki 30 mg 28 stk N06AX21 764 745

147426 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2767 2800

589893 Methylphenidate Sandoz forðatfl 18 mg 30 stk N06BA04 2767 2800

043965 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2618 2625

411616 Methylphenidate Sandoz forðatfl 36 mg 30 stk N06BA04 2618 2625

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 3000

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 4000

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 5600

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 7500

091345 Ritalin Uno hylki 10 mg 30 stk N06BA04 3077 2950

013068 Ritalin Uno hylki 20 mg 30 stk N06BA04 5676 4660

016727 Ritalin Uno hylki 30 mg 30 stk N06BA04 6757 5700

013079 Ritalin Uno hylki 40 mg 30 stk N06BA04 8176 7335

501364 Ritalin Uno hylki 60 mg 30 stk N06BA04 12583 8600

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 2288

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2566

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 2574 2520

133856 Atomoxetine Sandoz hylki 25 mg 28 stk N06BA09 2541 2500

052790 Atomoxetine Sandoz hylki 40 mg 28 stk N06BA09 2541 2500

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51 5078

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 32258 19730

981771 Kodein töflur 25 mg 20 stk R05DA04 753

981226 Benadryl allergy dye free hylki 25 mg 24 stk R06AA02 1838

961484 Atosil stl 25 mg/ml 2 ml R06AD02 3034 2210

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 2823 2511

472759 Aerius filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 2787

550111 Oftan Chlora augnsm 10 mg/g 3,5 g S01AA01 195 600

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 2695 2350

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 7042 5950

154116 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 6978 6300

169402 Travoprost/Timolol STADA augndr 2,5 ml S01ED51 2815 2200

970245 Neosynephrin Pos augndr 10 ml S01GA05 1934

981151 Minims Proxymetacaine hydrochloride augndr 0,5 % 0,5 ml S01HA04 4459

976871 Nyxoid nefúði 1,8 mg/sk 0,1 ml V03AB15 6287 7520

972572 Lederfoline töflur 5 mg 30 stk V03AF04 6428 4210

Breyttur greiðsluhlutur S.Í.



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
528267 Nexium sþ-tfl 20 mg 100 stk A02BC05 G 0

976368 Baclofen töflur 10 mg 50 stk M03BX01 G 0

976368 Baclofen töflur 25 mg 50 stk M03BX01 0 G

443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 0 G

534942 Dymista nefúði 187 mcg/sk 120 skammt
ar

R01AD58 0 G

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 Distica - óskráð 
lyf

Boehringer 
Ingelheim397494 Erbitux irl 5 mg/ml 20 ml L01XC06 Merck KgaA Merck Europe 
B.V.020282 Lysodren töflur 500 mg 100 stk L01XX23 Laboratoire HRA 

Pharma
HRA Pharma 
Rare Diseases429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Actavis Group hf Actavis Group 
PTC ehf429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 Actavis Group 

PTC ehf
Actavis Group 
hf123992 Rilutek töflur 50 mg 56 stk N07XX02 Aventis Pharma 

SA
Sanofi Mature 
IPBreyttur umboðsaðili

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 Distica Vistor hf

Breyttur viðmiðunargjaldmiðill
969785 Steritalc duft 4 g 4 stk A02AD04 IKR XEU

970386 Cimetidin Acis töflur 400 mg 50 stk A02BA01 IKR XEU

961393 Vogalene hylki 15 mg 20 stk A04AD05 IKR XEU

960692 Ursofalk mixtúra mixtúra 50 mg/ml 250 ml A05AA02 IKR XEU

973158 Hepa Merz mixtduf
t

6000 mg 30 pokar A05BA IKR XEU

958829 Miralax lausndu
f

238 g A06AD00 IKR USD

976756 Neomycin töflur 500 mg 100 stk A07AA01 IKR GBP

962474 Humatin hylki 250 mg 28 stk A07AA06 IKR XEU

979239 Vancomycin hylki 125 mg 30 stk A07AA09 IKR XEU

950403 Actidose Aqua mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 IKR USD

948622 Actidose M/Sorbitoli mixtúra 25 g 120 ml A07BA01 IKR USD

970146 Pepto-Bismol töflur 262 mg 30 stk A07BB IKR USD

976293 Imodium mixtúra 0,2 mg/ml 100 ml A07DA03 IKR XEU

976334 Precosa hylki 250 mg 50 stk A07FA02 IKR NOK

970089 Combizym töflur 135 mg 60 stk A09AA02 IKR SEK

972069 Aquadeks mixtúra 60 ml A11AA03 IKR USD

426511 Rocaltrol hylki 0,25 mcg 100 stk A11CC04 IKR GBP

969975 D3 Vicotrat stl 2,5 mg/ml 5 lykjur A11CC05 IKR XEU

955239 Vitamin C stl 100 mg/ml 5 ml A11GA01 IKR XEU

976219 Vitamin B6 stl 12,5 mg/ml 2 ml A11HA02 IKR XEU

957855 Vitamin B6 Hevert (pyridoxin) töflur 100 mg 100 stk A11HA02 IKR XEU

332536 Fosfat APL mixtúra 120 mg/ml 300 ml A12CX00 IKR XEU

970766 Ammonaps töflur 500 mg 250 stk A16AX03 GBP XEU

042678 Vitamin B12 depot stl 1500 mcg/ml 1 ml B03BA03 IKR XEU

964842 Sodium Chloride irl 3 % 500 ml B05CB01 IKR USD

956667 Sodium Citrate mixtúra 300 mmol/L 30 ml B05CB02 IKR USD

952574 Natriumklorid irl 0,45 % 500 ml B05XA03 IKR XEU

971582 Lidocaine irl 0,4 % 500 ml C01BB01 IKR GBP

976508 Nitronal stl 1 mg/ml 5 ml C01DA02 IKR GBP

976516 Nitronal stl 1 mg/ml 50 ml C01DA02 IKR GBP

961468 Isoket irl 0,1 % 10 ml C01DA08 IKR CHF

962458 Adenosine stl 5 mg/ml 10 ml C01EB10 IKR XEU

964727 Adenosine stl 5 mg/ml 50 ml C01EB10 IKR NOK

971912 Catapresan töflur 150 mcg 100 stk C02AC01 IKR XEU

970899 Doxazosin töflur 4 mg 100 stk C02CA04 IKR XEU

976681 Urapidil stl 5 mg/ml 5 ml C02CA06 IKR XEU

971483 Hydralazine töflur 25 mg 84 stk C02DB02 IKR GBP

973504 Nitroprussiat sts 50 mg 1 hgl C02DD01 IKR XEU

949828 Diuril mixtúra 50 mg/ml 237 ml C03AA04 IKR USD

969743 Torasemid töflur 5 mg 100 stk C03CA04 IKR XEU

955643 Aldactone stl 20 mg/ml 10 ml C03DA01 IKR XEU

979437 Sotalol töflur 40 mg 100 stk C07AA07 IKR XEU

976227 Bisoprolol mixtúra 0,5 mg/ml 150 ml C07AB07 IKR GBP

976144 Nifedipin hylki 10 mg 100 stk C08CA05 IKR XEU

961830 Verapamil stl 2,5 mg/ml 2 ml C08DA01 IKR XEU

964991 Inhibace Plus töflur 5 mg 28 stk C09BA08 IKR XEU
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191251 Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val filmhtfl 62,5 mg 98 stk C09DA01 XEU IKR

132635 Losartan/Hydrochlorothiazide Medical Val filmhtfl 125 mg 98 stk C09DA01 XEU IKR

975237 Fluvastatin hylki 20 mg 28 stk C10AA04 IKR GBP

972457 Cholestagel töflur 625 mg 180 stk C10AC04 IKR NOK

968042 Fungoral krem 2 % 30 g D01AC08 IKR NOK

961997 Anthisan krem 2 % 25 g D04AA01 IKR CHF

974304 Oxipor húðlaus
n

5 % 112 g D05AA IKR USD

971152 Meladinin töflur 10 mg 30 stk D05BA02 IKR XEU

500512 Synalar hlaup 0,25 mg/g 30 g D07AC04 IKR NOK

968068 Widmer Pigmanorm krem 15 g D07XA01 IKR XEU

061218 Basiron AC hlaup 5 % 40 g D10AE01 IKR NOK

111775 Asubtela filmhtfl 63 stk G03AA12 XEU DKK

975071 Ethinyl Estradiol töflur 1000 mcg 25 stk G03CA01 IKR XEU

949620 Utrogest hylki 100 mg 30 stk G03DA04 IKR XEU

369463 Gynodian depot stl 1 ml G03EA03 IKR XEU

946246 Phenazopyridin töflur 100 mg 100 stk G04BX06 IKR USD

966559 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 IKR XEU

969074 Synachten stl 0,25 mg/ml 1 ml H01AA02 IKR XEU

948242 Dexamethason töflur 0,5 mg 100 stk H02AB02 IKR XEU

961608 Hydrocortisone töflur 10 mg 25 stk H02AB09 IKR GBP

947715 Cortisone Acetat töflur 25 mg 100 stk H02AB10 IKR XEU

964363 Tirosint hylki 0,05 mg 50 stk H03AA01 IKR CHF

017388 Tirosint hylki 75 mcg 100 stk H03AA01 IKR CHF

971988 Liothyronin sts 20 mcg 5 hgl H03AA02 IKR GBP

441410 Doxyferm sts 20 mg/ml 5 ml J01AA02 IKR NOK

952722 Minocyclin hylki 100 mg 50 stk J01AA08 IKR XEU

967987 Amoxicillin sts 500 mg 10 hgl J01CA04 IKR GBP

950635 Tardocillin stl 1,2 millj ae 4 ml J01CE08 IKR XEU

976128 Adiazine töflur 500 mg 20 stk J01EC02 IKR XEU

980319 Bactrim stl 480 mg 5 mg/ml J01EE01 IKR CHF

970203 Tobi innöndl 300 mg 56 lykjur J01GB01 IKR NOK

970831 Colomycin sts 1 millj ae 10 hgl J01XB01 IKR GBP

975261 Nifurantin töflur 50 mg 100 stk J01XE01 IKR XEU

972332 Fosfomycin mixt.ky
r

3 g 1 poki J01XX01 IKR NOK

970104 Ketoconazole töflur 200 mg 100 stk J02AB02 IKR XEU

955528 Isozid töflur 100 mg 100 stk J04AC01 IKR XEU

975287 Lamprene hylki 100 mg 100 stk J04BA01 IKR CHF

976392 Dapson-Fatol töflur 50 mg 25 stk J04BA02 IKR XEU

972192 Vepesid hylki 50 mg 20 stk L01CB01 IKR NOK

957871 Cosmegen sts 500 mcg 1 hgl L01DA01 IKR XEU

969123 Tamoxifen töflur 10 mg 100 stk L02BA01 IKR XEU

969115 Tamoxifen töflur 20 mg 100 stk L02BA01 IKR XEU

972423 Imukin stl 0,2 mg/ml 0,5 ml L03AB03 IKR XEU

973033 Azathioprine mixtúra 10 mg/ml 150 ml L04AX01 IKR GBP

958936 Liometacen stl 50 mg 6 lykjur M01AB01 IKR XEU

976524 Naprosyn sþ-tfl 250 mg 100 stk M01AE02 IKR DKK

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 XEU DKK

121286 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 XEU DKK

977663 Esmeron stl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 XEU DKK

121286 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 DKK XEU

977663 Rocuroniumbromid Kabi stl/irl 10 mg/ml 5 ml M03AC09 DKK XEU

964123 Nimbex stl 5 mg 2,5 ml M03AC11 IKR XEU

969298 Carisoprodol töflur 350 mg 100 stk M03BA02 IKR USD

963307 Morfin töflur 30 mg 100 stk N02AA01 IKR DKK

969777 Morfin "DAK" töflur 10 mg 10 stk N02AA01 IKR DKK

969181 Morfin "DAK" töflur 10 mg 100 stk N02AA01 IKR DKK

559070 Nobligan hylki 50 mg 20 stk N02AX02 IKR NOK

971954 Aspirin eþ-stíll 300 mg 12 stk N02BA01 IKR USD

972043 Aspirin sts 500 mg 5 lykjur N02BA01 IKR XEU

956609 Phenobarbital stl 200 mg/ml 1 ml N03AA02 IKR GBP
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973299 Petnidan mixtúra 50 mg/ml 250 ml N03AD01 IKR XEU

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 DKK XEU

548864 Lacosamide Accord filmhtfl 50 mg 56 stk N03AX18 XEU DKK

973645 Carbidopa töflur 25 mg 100 stk N04BA IKR USD

959497 Largactil stl 25 mg/ml 2 ml N05AA01 IKR GBP

979479 Anxut töflur 10 mg 100 stk N05BE01 IKR XEU

972605 Busp töflur 10 mg 100 stk N05BE01 IKR XEU

965759 Anafranil stl 25 mg 2 ml N06AA04 IKR XEU

954364 Trazedone töflur 50 mg 100 stk N06AX05 IKR USD

974007 Venlafaxin töflur 37,5 mg 56 stk N06AX16 IKR GBP

959398 Caffeine Citrate stl 25 mg/ml 2 ml N06BC01 IKR XEU

546549 Nitoman töflur 25 mg 112 stk N07XX06 IKR DKK

969959 Riamet töflur 140 mg 24 stk P01BF01 IKR XEU

125705 Stromectol töflur 3 mg 4 stk P02CF01 IKR XEU

364569 Stromectol töflur 3 mg 20 stk P02CF01 IKR XEU

975641 Permethrin Biomo krem 5 % 120 g P03AC04 IKR XEU

450080 Noskapin töflur 25 mg 50 stk R05DA07 IKR XEU

509486 Tavegyl stl 2 ml 5 lykjur R06AA04 IKR CHF

973174 Polaramin töflur 2 mg 20 stk R06AB02 IKR NOK

966658 Triesence stl 40 mg/ml 1 ml S01BA05 IKR DKK

085829 Pilokarpin augndr 2 % 0,5 ml S01EB01 IKR GBP

006542 Miochol E duft 20 mg 1 stk S01EB09 IKR GBP

952516 Diamox sts 500 mg 1 hgl S01EC01 IKR XEU

411913 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 DKK IKR

431922 Travoprost/Timolol Medical Valley augndr 2,5 ml S01ED51 DKK IKR

094800 Phenylephrine Minims augndr 10 % 0,5 ml S01FB01 IKR GBP

970245 Neosynephrin Pos augndr 10 ml S01GA05 IKR XEU

962044 NACL 5% Dispersa augndr 400 mg 10 ml S01XA03 IKR CHF

006172 Simplex augnsm 4 g S01XA20 IKR NOK

946163 Anticholium stl 0,4 mg/ml 5 ml V03AB19 IKR XEU

955825 Ferriprox töflur 500 mg 100 stk V03AC02 IKR GBP

958986 Isovorin töflur 7,5 mg 30 stk V03AF04 IKR XEU

970419 Amzoate stl 20 mg/ml 10 ml V04CG30 IKR GBP

952424 Patentblau stl 2,5 % 2 ml V04CX IKR CHF

970758 L-Citrullin hylki 500 mg 120 stk V06DD IKR XEU

972407 Barium Sulfate töflur 648 mg 100 stk V08BA01 IKR USD

972118 Multihance stl 334 mg/ml 10 ml V08CA08 IKR CHF

Fellt út v/birgðaskorts
047159 Sotalol Mylan töflur 40 mg 100 stk C07AA07 Nov 30 2019 

12:00AM494559 Dalacin húðfl 10 mg/ml 60 ml D10AF01 Nov 30 2019 
12:00AM185248 Microstad húðuðtf

l
63 stk G03AA07 Nov 30 2019 

12:00AM979271 Zumenon töflur 1 mg 84 stk G03CA03 Nov 30 2019 
12:00AM441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 Nov 30 2019 
12:00AM078227 Cyproteron töflur 50 mg 50 stk G03HA01 Nov 30 2019 
12:00AM054332 Selexid filmhtfl 400 mg 20 stk J01CA08 Nov 30 2019 
12:00AM444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 Nov 30 2019 
12:00AM198361 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 14 stk J01FA09 Nov 30 2019 
12:00AM485593 Clarithromycin Krka filmhtfl 500 mg 21 stk J01FA09 Nov 30 2019 
12:00AM430839 Ibuprofen Bril filmhtfl 400 mg 50 stk M01AE01 Nov 30 2019 
12:00AM592418 Etoricoxib Krka filmhtfl 60 mg 30 stk M01AH05 Nov 30 2019 
12:00AM170697 Alendronat Actavis töflur 70 mg 12 stk M05BA04 Nov 30 2019 
12:00AM193122 Sumatriptan Bluefish töflur 50 mg 12 stk N02CC01 Nov 30 2019 
12:00AM134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 Nov 30 2019 
12:00AM123216 Stesolid eþ-stíll 5 mg 10 stk N05BA01 Nov 30 2019 
12:00AM551867 Midazolam Accord stl/irl 5 mg/ml 1 ml N05CD08 Nov 30 2019 
12:00AM443861 Fluoxetin Mylan hylki 20 mg 30 stk N06AB03 Nov 30 2019 
12:00AM533048 Metylfenidat Actavis forðatfl 54 mg 100 stk N06BA04 Nov 30 2019 
12:00AM146530 Flagyl töflur 400 mg 10 stk P01AB01 Nov 30 2019 
12:00AM125197 Montelukast Actavis filmhtfl 10 mg 100 stk R03DC03 Nov 30 2019 
12:00AM028112 Nefoxef filmhtfl 120 mg 30 stk R06AX26 Nov 30 2019 
12:00AM
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091736 Opnol augndr 1 mg/ml 30 sk-hyl S01BA01 Nov 30 2019 

12:00AMHættur viðmiðunarverðflokkur
584577 Aprepitant Medical Valley hylki 3 stk A04AD12 V0986

017331 Emend hylki 3 stk A04AD12 V0986

456280 Nystatin Orifarm mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

051447 Nystimex mixtúra 100000 ae/ml 100 ml A07AA02 V0262

392196 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

441949 Primolut N töflur 5 mg 30 stk G03DC02 V0988

590252 Granpidam filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 V0984

392024 Revastad filmhtfl 20 mg 100 stk G04BE03 V0984

023968 Revatio filmhtfl 20 mg 90 stk G04BE03 V0984

979619 Euthyrox töflur 50 mcg 90 stk H03AA01 V0153

072021 Euthyrox töflur 50 mcg 100 stk H03AA01 V0153

979627 Euthyrox töflur 100 mcg 90 stk H03AA01 V0154

071998 Euthyrox töflur 100 mcg 100 stk H03AA01 V0154

444285 Dicloxacillin Bluefish hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

005200 Staklox hylki 500 mg 30 stk J01CF01 V0337

134920 Levodopa+Carbidopa+Entacapona WH filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

015652 Stalevo filmhtfl 262,5 mg 100 stk N04BA03 V0828

Nýr viðmiðunarverðflokkur
083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sh-tfl 100 stk A09AA02 V0706

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

014081 Keppra mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 V1000

419311 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 V1000

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

Nýskráð lyf
039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sh-tfl 100 stk A09AA02

981119 Kreon sþ-kyrni 20 g A09AA02

981185 Xermelo töflur 250 mg 90 stk A16AX15

404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14

981705 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02

981713 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02

981177 Xyloproct eþ-stíll 50 stk C05AA01

182416 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02

565921 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02

981797 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01

981094 Ace-Hemmer-Ratiopharm töflur 12,5 mg 100 stk C09AA01

974833 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01

448379 Levonorgestrel Apofri töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01

981218 Cyproteron töflur 50 mg 56 stk G03HA01

981747 Tirosint hylki 100 mcg 100 stk H03AA01

979809 Nature-Throid töflur 130 mg 100 stk H03AA05

980939 Infectomycin mixtduf
t

200 mg 5 ml J01FA01

980864 Prevymis filmhtfl 480 mg 28 stk J05AX18

981763 Influvac Tetra 2019/2020 stl 0,5 ml J07BB02

980872 RotaTeq mixtúra 2 ml J07BH02

586959 Flúoróúracil Accord stl/irl 50 mg/ml 100 ml L01BC02

981101 Docetaxel irþ 20 mg/ml 8 ml L01CD02

115754 Venclyxto töflur 10 mg 14 stk L01XX52

537354 Venclyxto töflur 50 mg 7 stk L01XX52

538776 Venclyxto töflur 100 mg 7 stk L01XX52

528542 Venclyxto töflur 100 mg 14 stk L01XX52

532535 Venclyxto töflur 100 mg 112 stk L01XX52

980137 Morphine sulphat stl 30 mg/ml 1 ml N02AA01

556578 Panodil Extra filmhtfl 565 mg 20 stk N02BE51

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
189312 Aimovig stl 140 mg 1 ml N02CX07

076436 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14

480296 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14

419311 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14

172269 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 200 stk N03AX14

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N03AX16

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N03AX16

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N03AX16

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N03AX16

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04

382940 Modafinil Bluefish töflur 100 mg 90 stk N06BA07

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51

981771 Kodein töflur 25 mg 20 stk R05DA04

981226 Benadryl allergy dye free hylki 25 mg 24 stk R06AA02

472759 Aerius filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27

981151 Minims Proxymetacaine hydrochloride augndr 0,5 % 0,5 ml S01HA04

Nýskráð norrænt vörunúmer
039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sh-tfl 100 stk A09AA02 039441

981119 Kreon sþ-kyrni 20 g A09AA02 981119

981185 Xermelo töflur 250 mg 90 stk A16AX15 981185

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 409748

981705 Intuniv forðatfl 3 mg 28 stk C02AC02 981705

981713 Intuniv forðatfl 4 mg 28 stk C02AC02 981713

981177 Xyloproct eþ-stíll 50 stk C05AA01 981177

182416 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 182416

565921 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 565921

981797 Isoptin retard forðatfl 120 mg 98 stk C08DA01 981797

981094 Ace-Hemmer-Ratiopharm töflur 12,5 mg 100 stk C09AA01 981094

974833 Tretinoin - forskriftarlyf krem 0,05 % 30 g D10AD01 974833

448379 Levonorgestrel Apofri töflur 1,5 mg 1 stk G03AD01 448379

981218 Cyproteron töflur 50 mg 56 stk G03HA01 981218

981747 Tirosint hylki 100 mcg 100 stk H03AA01 981747

979809 Nature-Throid töflur 130 mg 100 stk H03AA05 979809

980939 Infectomycin mixtduf
t

200 mg 5 ml J01FA01 980939

980864 Prevymis filmhtfl 480 mg 28 stk J05AX18 980864

981763 Influvac Tetra 2019/2020 stl 0,5 ml J07BB02 981763

980872 RotaTeq mixtúra 2 ml J07BH02 980872

586959 Flúoróúracil Accord stl/irl 50 mg/ml 100 ml L01BC02 586959

981101 Docetaxel irþ 20 mg/ml 8 ml L01CD02 981101

115754 Venclyxto töflur 10 mg 14 stk L01XX52 115754

537354 Venclyxto töflur 50 mg 7 stk L01XX52 537354

538776 Venclyxto töflur 100 mg 7 stk L01XX52 538776

528542 Venclyxto töflur 100 mg 14 stk L01XX52 528542

532535 Venclyxto töflur 100 mg 112 stk L01XX52 532535

980137 Morphine sulphat stl 30 mg/ml 1 ml N02AA01 980137

556578 Panodil Extra filmhtfl 565 mg 20 stk N02BE51 556578

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 498656

189312 Aimovig stl 140 mg 1 ml N02CX07 189312

076436 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14 076436

480296 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 150 ml N03AX14 480296

419311 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 419311



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
172269 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 200 stk N03AX14 172269

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N03AX16 541493

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N03AX16 110001

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N03AX16 571667

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N03AX16 411409

980898 Epidyolex mixtúra 100 mg/ml 100 ml N03AX24 980898

981193 Methoprazine töflur 5 mg 100 stk N05AA02 981193

531501 Slenyto forðatfl 1 mg 60 stk N05CH01 531501

471970 Slenyto forðatfl 5 mg 30 stk N05CH01 471970

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 564607

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 107918

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 575959

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 549476

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 540859

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 450216

961583 Glycopyrronium-Neostigmine stl 1 ml N07AA51 961583

981771 Kodein töflur 25 mg 20 stk R05DA04 981771

981226 Benadryl allergy dye free hylki 25 mg 24 stk R06AA02 981226

472759 Aerius filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 472759

981151 Minims Proxymetacaine hydrochloride augndr 0,5 % 0,5 ml S01HA04 981151

Nýtt í viðmiðunarverðskrá
083053 Creon 10.000 sh-hylki 100 stk A09AA02 V0706

039441 Creon 10.000 (Lyfjaver) sh-tfl 100 stk A09AA02 V0706

409748 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

524223 Imdur forðatfl 30 mg 98 stk C01DA14 V1001

182416 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 50 mg 100 stk C07AB02 V0048

565921 Metoprololsuccinat Hexal forðatfl 100 mg 100 stk C07AB02 V0049

445580 Cinacalcet Accord filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01 V0722

498656 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 18 stk N02CC01 V0234

014081 Keppra mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 V1000

419311 Levetiracetam STADA mixtúra 100 mg/ml 300 ml N03AX14 V1000

172269 Levetiracetam STADA filmhtfl 500 mg 200 stk N03AX14 V0253

541493 Lyrica (Lyfjaver) hylki 25 mg 56 stk N03AX16 V0685

110001 Lyrica (Lyfjaver) hylki 75 mg 100 stk N03AX16 V0686

571667 Lyrica (Lyfjaver) hylki 150 mg 100 stk N03AX16 V0687

411409 Lyrica (Lyfjaver) hylki 300 mg 56 stk N03AX16 V0689

564607 Methylphenidate STADA hylki 20 mg 30 stk N06BA04 V0959

107918 Methylphenidate STADA hylki 30 mg 30 stk N06BA04 V0960

575959 Methylphenidate STADA hylki 40 mg 30 stk N06BA04 V0996

549476 Methylphenidate STADA hylki 60 mg 30 stk N06BA04 V0997

411723 Aspendos töflur 100 mg 90 stk N06BA07 V0991

429584 Atomoxetin Actavis hylki 10 mg 28 stk N06BA09 V0812

540859 Atomoxetin Medical Valley hylki 18 mg 28 stk N06BA09 V0813

450216 Atomoxetin Medical Valley hylki 25 mg 28 stk N06BA09 V0814

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09 V0816

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

086108 Telfast töflur 180 mg 100 stk R06AX26 V0365

472759 Aerius filmhtfl 5 mg 100 stk R06AX27 V0458

Sérfræðingur ávísar
193975 Fasenra stl 30 mg 1 ml R03DX10 0 1

Staða lyfs
404491 Actilyse sts/irs 20 mg 1 hgl B01AD02 0 1

Birgðaskorti lokið
527112 Pinex Smelt munndr

.t
250 mg 20 stk N02BE01

578794 Toilax sþ-tfl 5 mg 100 stk A06AB02

462130 Atomoxetin Medical Valley hylki 60 mg 28 stk N06BA09

051358 Nefoxef töflur 180 mg 100 stk R06AX26

088714 Daivobet hlaup 60 g D05AX52

151873 Sumatriptan Bluefish töflur 100 mg 6 stk N02CC01



Norræ Heiti breytts lyfs Form Styrkur Einin Magn Einin ATC Gamalt gildi Nýtt gildi
445580 Cinacalcet Accord filmhtfl 90 mg 28 stk H05BX01


